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Förtydligande gällande vintersäsongen (Jan – Mars) och våra 11 åriga konstgräsplaner  

 
Åby IP  
Personalen på IP-Kansliet kommer som tidigare år att försöka hålla våra konstgräsplaner i träningsbart skick i 
möjligaste mån under veckodagarna måndag-fredag i perioden januari fram t o m tävlingsspelet börjar i 
februari med Östgötacupen.  
När vi kommer in i tävlingsspelet och träningsmatchspelet (februari-mars) kommer vi prioritera att ta bort 
snön när tävlingsmatcher (Östgötacupspel Dam & Herr) finns med i kalendern på vår Stora Konstgräsplan (11 
mot 11). Om vi enbart har träningsmatcher inplanerat och det kommer snö när personalen gått hem på 
fredagen kommer vi inte ta bort snö som kommer ner under helgen på Stora Konstgräset (11 mot 11 – 9 mot 
9) och Lilla Konstgräsplan (7 mot 7 - 5 mot 5). Kan innebära att eventuella träningsmatcher som finns 
inplanerade förmodligen kommer behövas ställas in. Bakgrunden till denna prioritering är att vi nu är inne på 
vårt 11:de år med våra konstgräsplaner och för varje snöröjning så blir slitaget större och vi får sämre planer 
att kunna spela på när vi har tävlingsmatchsäsong. 

 

 
 ALTERNATIV TRÄNING  
 

 Passa även på att ställa om inte in vid dåligt väder genom b l a att samla laget och fortbilda er i 

”föreningsträdets” magiska värld (färdiga teoripass). Information finns med i föreningens 

spelarutbildningsplan och material finns hos kansliet, bara att höra av er. 

 Slutligen så arbetar vi med att få fram tider på alternativa träningsytor vid de tillfällen våra planer 

inte är tränings - spelbara. Det är dock lagens huvudledare som är initiativ tagare och kontaktar 

kansliet om laget vill få till en alternativ träningsyta ex inomhus tid vid icke träningsbara-spelbara 

planer.  

 
Några länkar till SVFF´s hemsida om vinterträning 
 

 Träna smart i vinter - Förening och aktiva (svenskfotboll.se) 

 

 5 råd vid vinterväder i träning och matcher från SVFF 
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